
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Miasta Rydułtowy 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, iż 
w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca składający ofertę 
nr 1, tj.:

                   Mikołowski Bank Spółdzielczy w Mikołowie 
              ul. Krakowska 29

                             43- 190 Mikołów

Cena najkorzystniejszej oferty wynosi  507 123,29 zł
 

Uzasadnienie 

Ponieważ Wykonawcy zaoferowali identyczne ceny w kryterium nr 1 (ryczałt), a jest to kryterium 
o najwyższej wadze (60%) to zgodnie z przepisem art. 248 ust. 2 ustawy Pzp jeżeli oferty otrzymały  
taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną lub  
najniższym kosztem. 

strona 1/2

znak sprawy: BP.271.000020.2023
numer pisma: BP.ZD.000453.2023

Rydułtowy | 09.10.2023 r.

Burmistrz Miasta Rydułtowy

ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy
tel. +48 32 45 37 411 | fax +48 32 45 37 410
um@rydultowy.pl | www.rydultowy.pl

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Iwulska | tel. służbowy: 32 45 37 409

mailto:um@rydultowy.pl


      Imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 
albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty,  a także punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja

Nr oferty Nazwa i siedziba 
Wykonawcy

 

Informacje dotyczące ceny
Kryterium

cena (ryczał)
waga
 60%

Marża z 
wykorzystaniem stawki 

WIBOR wynoszącym 
6,17%  

z dnia 13.09.2023 r.

1.

Mikołowski Bank 
Spółdzielczy w 

Mikołowie
ul. Krakowska 29
43-190 Mikołów 

Cena oferty wynosi 507 123,29 zł, 
w tym:

1) ryczałt miesięczne 
wynagrodzenie ryczałtowe za 

kompleksową obsługę bankową 
budżetu miasta Rydułtowy

- 0,00 zł
2) koszt odnawialnego kredytu 

w rachunku bieżącym –
507 123,29 zł

Ta sama 
punktacja 0,00 %

(6,17%)

2.

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski S.A. z 
siedzibą w 
Warszawie 
Południowy 

Regionalny Oddział 
Korporacyjny w 

Katowicach
Regionalne 

Centrum 
Korporacyjne w 

Katowicach
ul. Puławska 15

05-515 Warszawa

Cena oferty wynosi 576 986,30 zł, 
w tym:

1) ryczałt miesięczne 
wynagrodzenie ryczałtowe za 

kompleksową obsługę bankową 
budżetu miasta Rydułtowy

- 0,00 zł
2) koszt odnawialnego kredytu 

w rachunku bieżącym –
576 986,30 zł

Ta sama 
punktacja

0,85%
(7,02%)

strona 2/2

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Iwulska | tel. służbowy: 32 45 37 409


		2023-10-09T11:05:38+0200
	Mariola Barbara Bolisęga




